
DODATEK Č: 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ Č.: PV/INT-2017-00000486/A

Poskytovatelem : Korespondenční adresa - Pobočka Sídlo
Infos Art s.r.o., Barákova 5 Infos Art s.r.o., Valdenská 27/363
796 01 prostějov, Tel. 588 882 111 779 00 Olomouc
IČO: 25849638, DIČ: CZ 25849638, Bank. spojení: ČSOB a.s. 162318089/0300

a Uživatelem

Příjmení:

Název firmy:

Ulice:

Město:

"Telefon:

Státní okresní
archiv prostějov
Třebízského
prostějov

Jméno: r.č.: id: 486

IČO: 70979057 DIČ:

Č. domu: 2464/1 Patro:

PSČ: 79601 Datumnarozeni :
Mobil: Email:

Fakturační adresa uživatele :

Ceská republika - zemský ičo:
Nazev ňrmy: . -archtv v Opave
Město: Opava

Ulice: Sněmovní Č. domu:

"Telefon: Mobil:

70979057 DIČ:

PSČ: 746 01

2/1 Patro:

Profi 80/80 VIP

STB1:

TV Baličky:

Cena služby njěsičně: 1600,- KČ bez DPH Start na 12 měs. ANO l NE
[J Pronájem 99 Kč/měs. [j Prodej 2200 Kč STB2: Cl Pronájem 59 Kč/měs. [j prodej 2200 Kč

HBO baliček [J Cinemax [J Navíc 5 [J Navíc seriály [J

.Aktivační poplatek: ,l Minimální délka smlouvy v měsicicg4měsiců Zkušební doba: 7 dnů

Půlroční předplatné pouze pro Internet: - 3 % Ročni předplatné pouze pro Internet: - 6 % výpovědní lhůta: 30 dnů

IP adresa karty: Maska sitě:

Brára: DNS1: DNS2:
Příchozí pošta Odchozí pošta
POP3: SMTP:

Poznámky

změna bankovního spojeni, změna tarifu

Změna bude od :
Jméno
bezdrátové sitě Heslo sitě WiFi :
WiFi (ssid) :

Dne: 12.01.2023 l

slýb" ." . Podpis
h1dós (D zanzeni : technika:

rt s.r.o. Předal' :'
E',,!ráko\/a 5, 796 01 prostějov , f'odpis

tel.. '...420) 588 882 111 3·1·-"·Q1" 20€ivat"|"' Úl Ú ' '" ' ·
oiC: CZ25849638 Převzal: v,psat hůlkovým písmem op'· ;ý";;' Ujlavě

Razítko : zástu q · ,,.
T'mto podp sem potvrzuji, že akt vace s užby byla předána v pořádku, ze jsem se seznam s "Všeobecným' pod 'nkam' s1Už8ukMn1cRýÉmjrÍljn'kacl' a

doplňkových služeb" (dále VPK) a aktuálním ceníkem poskytovaných služeb, které jsou přílohou této smlouvy. ru na vědomi,, " Ť upl'yn¥ti, ©Llšebni
doby nabývá platnost smluvní vztah s Poskytovatelem, což stvrzuji svým podpisem, dále že v případě hrubého rušeni této st dv, 'a(vpk!ňai
Poskytovatel právo udělit Uživateli smluvní pokutu ve výši 10 000.- KČ , kterou se zavazuji uhradit a v případě v' ovědi při rím?"'nm\)iyľgby _ 5~
smlouvy" mi bude vyúčtována částka ve výši jedné pětiny zbývajících splátek do konce "Minimálni doby trvání s (j"' (1(i7 ":mjujujĹ e—-
dohodly, že veškeré jejich vztahy upravené touto smlouvou a VPK , které jsou součásti této smlouvy, jakož i následky plynoucí z porušeni práv a povinnosti z
těchto vztahů vzniklých, se řídí NOZ z.Č.89/2012, ve znění pozdějších předpisů.

Zákaznický účet najdete na adrese : http://ucet.infos.cz

přih;ašovaci jméno: heslo si volíte sami při prvním vstupu do účtu

Infos Art, s.r.o., Barákova 5, Prostějov, e-mail: infos@infos.cz, www.infos.cz, Provozní doba PO-Pá: 8.00-16.00
Ohlašováni poruch během prac. doby na tel, 588 882 111 nebo po celý den na záznamníku poruch 588 882 882


